[bookmark: bookmark=id.30j0zll][bookmark: bookmark=id.gjdgxs]VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	VIETNAM ACADEMY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY
UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY OF HANOI
	SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom - Happiness

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT TỐT NGHIỆP BỔ SUNG
APPLICATION FOR ADDITIONAL GRADUATION ASSESSMENT
Kính gửi/ To:  -    Ban Giám hiệu/ Rector Board
· Phòng Quản lý đào tạo/ Department of Academic Affairs
· Khoa/ Department:………………………………………………...................
Họ và tên/ Full Name:……………………………………………..…..……………………
Ngày sinh/ Date of birth:…………….………..... Mã sinh viên/ Student ID:………………
Ngành/ Major…………………………..…………..…..Khóa/ Intake:…………………....
Số điện thoại/ Phone:	…Email:...............................................................
Hiện nay, tôi đã hoàn thành tất cả các học phần bắt buộc theo chương trình đào tạo, các nghĩa vụ tài chính và các nghĩa vụ khác./ I have completed all required modules of the training program and fulfilled all financial and other obligations to the university.
Tổng số tín chỉ đã tích lũy/ Total accumulated credits: …..….... tín chỉ/ credits.
Điểm trung bình chung tích lũy toàn khóa/ Average accumulated score: ……… /20.
Vì vậy tôi làm đơn này đề nghị được xét tốt nghiệp trong đợt xét tốt nghiệp bổ sung sắp tới của nhà trường./ Therefore, I would like to submit my dossier for the next wave of additional graduation assessment.
Trân trọng cảm ơn/ Sincerely thanks./.
[bookmark: _GoBack]Hà Nội,   ...  /  ...   /20…
Sinh viên/ Student